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Ensimmäinen luku (jossa puhutaan auringonkukista ja 
juhlallisuuksista)

Hän lähtisi kyläilemään. Hän halusi nähdä tuttavia. Tuttavia jotka juttelivat ja olivat mukavia ja 
juoksivat sisään ja ulos ja täyttivät päivän […] (Muumilaakson marraskuu)


Olivat ajat millaiset hyvänsä, perinteet ja juhlamieli ovat usein paikallaan. Niin nytkin, sillä 
maanantaina 9.8. klo 16 kokoonnumme auringonkukkien kera syntymäpäiväsankari Toven ateljeen 
eteen osoitteeseen Ullanlinnankatu 1. Luemme ääneen katkelmia Toven teksteistä ja mietimme 
ylimalkaan iloisia, aurinkoisia ja hippaisia asioita. Jos sää sallii, on kukitushetkestä helppo lähteä 
yhtä jalkaa jonnekin iltapäivää istumaan


Toinen luku (jossa haaveillaan tulevasta)

Aikansa kutakin, ja sitten tulee toinen aika. (Kesälapsi)


Syksyn tullen on mahdollista, että kaikki on jo toisin, ja jos ei olekaan, olemme jo poikkeusajan 
suhteen niin kokeneita, että uskallamme haaveilla siitä huolimatta. Tilanteet muuttuvat, me 
muutumme tarvittaessa mukana.


Parhaillaan nuuhkimme tuulia ja pohdimme, mitä kaikkea mukavaa voisimme syksyllä tehdä. 
Hauskaa olisi päästä puhelemaan yhdessä, ja aina vain paranee, jos mukaan saadaan herkuttelua 
tai jännittäviä elämyksiä! Olemme haaveilleet esimerkiksi syksyisestä elokuvaillasta. Kuulolla 
kannattaa ehdottomasti pysyä, sillä koskaan ei tiedä, mikä seikkailu kulman takana odottaa. 
Iloiseksi voi tulla kauhean monenlaisista asioista!


Syksyn ohjelma aloitetaan Tove-aiheisella patsaskierroskävelyllä Helsingissä. Tarkempia tietoja 
lähempänä tapahtumaa, mutta ajankohta kannattaa merkitä kalentereihin jo nyt: Tapaamme 1.9. 
klo 17 myöhemmin ilmoitettavassa paikassa – säävarauksella, niin tovemainen olosuhde kuin 
mahdollinen myrsky voisikin olla.


Vuonna 2020 järjestettiin ensimmäinen Tove -festivaali Tukholmassa. Tänä vuonna se järjestetään 
Helsingissä! Aika on lauantai 18.9. ja paikka on Svenska Teatern. Liput ovat olleet myynnissä jo 
jonkun aikaa ja lienevät jo loppuunmyytyjä. Kannattaa kuitenkin seurata tilannetta, se voi muuttua. 
Voi myös olla, että ohjelmaa voi seurata etänä.


Första kapitlet (där vi talar om solrosor och festligheter)


Hon skulle fara på visit. Hon ville se folk. Folk som pratade och var trevliga och gick ut och in och 
fyllde hela dagen […] (Sent i november)




Tiderna må vara hur som helst – traditioner och festhumör är ofta på sin plats. Så också nu, för den 
9.8. kl 16 samlas vi utrustade med solrosor utanför födelsedagsbarnets Toves ateljé, 
Ulrikasborgsgatan 1. Vi högläser utdrag ur Toves texter och tänker på glada, soliga och hippiga 
saker. Ifall vädret tillåter är det lätt att efter detta fortsätta någonstans och fira eftermiddag 
tillsammans.


Andra kapitlet (där vi drömmer om framtiden)

Allting har sin tid och sen kommer en annan tid. (Sommarbarnet)


Då hösten kommer är det möjligt att allt redan är annorlunda, och ifall det inte är det, är vi med 
tanke på undantagstider så erfarna att vi vågar drömma trots det. Situationen förändras och vid 
behov förändras vi också.


Som bäst sniffar vi på vindarna och funderar på allt trevligt vi kunde göra på hösten. Det skulle vara 
roligt att få prata tillsammans, och det blir ännu bättre om man kan kombinera det med god mat 
eller spännande upplevelser. Vi har tex drömt om en höstlig filmkväll. Det lönar sig att följa oss, för 
man vet aldrig vilket äventyr som väntar bakom hörnet. Man kan bli glad av hemskt många saker!


Höstens program börjar med en rundtur i Helsingfors; vi tittar på statyer med Tove som gemensam 
nämnare. Noggrannare uppgifter får Du senare, men det lönar sig att skriva upp tidpunkten i 
kalendern redan nu. Vi träffas 1.9. kl 17 – dock med väderrreservation, även om en möjlig storm 
kunde vara mycket tovelik. 


År 2020 arrangerades den första Tove-festivalen i Stockholm. I år är det Helsingfors tur! Tidpunkten 
är lördagen den 18.9. och platsen Svenska Teatern. Biljetterna har funnits till salu redan en tid och 
torde vara slutsålda. Det lönar sig att följa situationen, den kan förändras. Det kan också hända att 
man kan följa programmet på distans.


Aldrig hade man festat så kraftigt I Mumindalen! (Trollkarlens hatt)


Kesäterveisin		 	 	 Sommarhälsningar


Tove Jansson -seuran hallitus  
Tove Jansson sällskapets styrelse


